
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1601/

Código da publicação: 1601

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 13:37:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços na implantação, hospedagem, manutenção e suporte de software
destinado a Gestão da Educação no Município de Riacho da Cruz/RN.
Resumo: Prestação de serviços na implantação, hospedagem, manutenção e suporte de software
destinado a Gestão da Educação no Município de Riacho da Cruz/RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2020 09:00:00 Pub. Termo de Adjudicação Baixar

26/03/2020 09:00:00 Pub. Termo de Homologação Baixar

26/03/2020 09:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1601/prestacao-de-servicos-na-implantacao-hospedagem-manutencao-e-suporte-de-software-destinado-a-gestao-da-educacao-no-municipio-de-riacho-da-cruzrn/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UrCcVKc.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tfKbfo5.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8PKuwTa.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
27030001/2020 E M DE ... 27/03/2020 27/03/2020 R$ 829.500,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/333

